
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  187 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

AFFIDAMENTO E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA PER 
NUOVO ALLACCIAMENTO ELETTRICO PER 
L'INSTALLAZIONE DI VIDEOCAMERE IN VIA FURATO. 
DUERETI SRL. CIG. B5EFA0A611.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

06/03/2025

 193

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO06/03/2025Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 187 DEL 06/03/2025 

 

 

OGGETTO: 

AFFIDAMENTO E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA PER NUOVO ALLACCIAMENTO 

ELETTRICO PER L'INSTALLAZIONE DI VIDEOCAMERE IN VIA FURATO. DUERETI SRL. 

CIG. B5EFA0A611. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE  

CIG. B5EFA0A611  

 

Dato atto che è pervenuta richiesta dalla Polizia Locale per l’esecuzione di un nuovo allacciamento per 

la fornitura di energia elettrica necessaria perl’installazione di videocamere in via Furato 6 – Busto Garolfo e 

che si è provveduto alla richiesta di preventivo sul portale predisposto dalla Società incaricata DUE RETI 

S.r.l.; 

Visto il preventivo pervenuto al Protocollo comunale in data 04.03.2025, al n. 5230 nel quale viene 

indicata una spesa di €. 333,98 oltre IVA 22% per un totale di complessive €. 407,46 (causale P05S2878 

ELE); 

Considerato che l’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare deve procedere ad assumere l’ impegno 

necessario per il nuovo allacciamento per l’installazione di videocamere in via Furato 6 (causale P05S2878 

ELE) e che tale importo trova copertura finanziaria al capitolo 8238/232 del bilancio di previsione in corso 

che presenta la necessaria disponibilità;  

 

Visto il testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 

2000 n. 267; 

 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 109 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni previste dal decreto sindacale n. 21 del 22/12/2023 di conferimento, al 

sottoscritto, delle funzioni di Responsabile ad interim dell’Area Risorse Strumentali; 

 

Preso atto del DURC prot.  INPS 44273052 del 20.01.2025 con scadenza 20.05.2025,  relativo a 

DUERETI SRL . P.IVA 13632560960, dal quale risulta la regolarità contributiva della ditta; 

 

Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 52 del 

20/12/2016; 

 

Visto il D.lgs. 31/03/2023 n.36 e s.m.i.; 

 

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n.82 del 20/12/2024 che approva il bilancio di previsione 

2025-2027; 

 

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n.81 del 20/12/2024 che approva l'aggiornamento al DUP 

2025-2027; 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n.1 del 07/01/2025 che approva il PEG 2025 - 

dotazione finanziaria; 

 

D E T E R M I N A  



DETERMINAZIONE N. 187 DEL 06/03/2025 

 

 

1. di affidare, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati il nuovo allacciamento per 

l’installazione di videocamere in via Furato 6 (causale P05S2878 ELE) alla Società DUERETI S.r.l. 

Corso di Porta Vittoria 4 – 20122 Milano P.I. 13632560960 per un importo di €. 333,98 oltre IVA 22% 

per un totale di complessive €. 407,46 di cui al preventivo Ns. Prot. n. 5230 del 04.03.2025, (causale 

P05S2878 ELE);  

 

2. di assumere l’impegno di spesa di cui al punto precedente per l’importo  di €., 407,46  IVA compresa, al  

capitolo 8238/232  del predisponendo bilancio di previsione dell’esercizio in corso, gestione competenza  

N.O. U.1.03.02.05.004 Tit. 1 Miss. 10 Progr.5;  

 

3.  di dare atto che le prestazioni saranno esigibili entro il 31/12/2025; 

 

4. di dare atto che il pagamento delle fatture dovrà essere effettuato entro la data di scadenza indicata sulle 

fatture stesse; 

 

5. di dare atto che l’assunzione del presente impegno di spesa ed i conseguenti pagamenti da effettuarsi 

entro il termine previsto dal vigente regolamento di contabilità, risultano compatibili con le regole di 

Finanza Pubblica secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2, Legge n. 102/2009; 

 

6. di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 241/90 è l’arch. Andrea 

Fogagnolo; 

 

7. di fare espressamente presente che il Responsabile dell'Area Risorse Strumentali, ai sensi dell’articolo 

184 del D.Lgs. 267/2000, nonché del vigente Regolamento di Contabilità con proprio atto provvederà 

alla liquidazione della spesa suddetta previa opposizione sulle relative fatture del visto in ordine alla loro 

regolarità contabile; 

 

8. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto contabile da 

parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria. 

 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE  

 

 

 

Arch. Andrea Fogagnolo  

 



P
05S

28
78-1

13-02-2025

P.IVA: 00873100150
COMUNE DI BUSTO GAROLFO
PIAZZA DIAZ, 1 - 20038 BUSTO GAROLFO (MI)

Spett.le
COMUNE DI BUSTO GAROLFO
PIAZZA DIAZ, 1
20038 BUSTO GAROLFO (MI)

Dati anagrafici:
CODICE CLIENTE 8009467K

In riferimento alla Vostra richiesta, Vi trasmettiamo la nostra migliore offerta per l'esecuzione del seguente intervento:

Codice di rintracciabilità
Data richiesta : 10-01-2025
Ubicazione fornitura
Tipo di intervento

: VIA FURATO, 6 - 20038 BUSTO GAROLFO (MI)

: P05S2878

NUOVO ALLACCIAMENTO IN BASSA TENSIONE

Tipologia servizio : ENERGIA ELETTRICA

:
Tipo di lavoro : SEMPLICE
Tipologia di utenza : BT NON DOMESTICA

Il contributo per l'esecuzione dei lavori, dettagliato nelle voci di costo, è il seguente:

€ 73,48

Importo da pagare Totale imponibile (*) Importo IVA 22%

Euro 407,46 € 333,98

(*) di cui:

 Contributo di allacciamento  € 333,98
 Contributo di allacciamento (distanza)  € 206,12

 Contributo di allacciamento (potenza)  € 127,86

La validità del preventivo è di 180 giorni dalla data di invio.

MODALITA' DI ACCETTAZIONE DEL PREVENTIVO

Il pagamento dovrà essere effettuato nella seguente modalità:

- bonifico bancario *      CODICE IBAN IT18W0306909483100000060034
                                        SWIFT/BIC: BCITITMM

indicando come causale: P05S2878 ELE.

Il presente preventivo potrà essere accettato tramite Portale Clienti Finali, canale con il quale è stata effettuata la richiesta,
compilando il modulo elettronico di accettazione e allegando il seguente documento:

• Documento comprovante l'avvenuto pagamento dell'importo totale del preventivo.

* Solo per la PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, in alternativa al bonifico dell’importo del TOTALE IMPONIBILE, è possibile
  allegare copia della Determina Dirigenziale.

COMUNE DI BUSTO GAROLFO - Protocollo n. 0005230 del 04/03/2025COMUNE DI BUSTO GAROLFO - Protocollo n. 0005230 del 04/03/2025



P
05S

28
78-2

DATI TECNICI

Tensione fornitura : bassa

N° totale nuove unità immobiliari 1 da 1,65 kW monofase

Potenza massima a disposizione : 1,65 kW

Numero cabina di riferimento : 110
Distanza cabina di riferimento : 10 m

ELEMENTI NECESSARI PER L’ESECUZIONE DELL’INTERVENTO
Daremo corso all'esecuzione dell'intervento solo dopo l'accettazione del preventivo e aver ricevuto da parte del richiedente
all'indirizzo mail prestazionireti.mi@duereti.it la seguente documentazione:

•   “Comunicazione di avvenuta esecuzione degli interventi a carico del richiedente” (vedi allegato)

Interventi a cura e a carico del richiedente: - costruzione nicchia sul limite di proprieta`
- predisporre alloggio x ce + posa tubazione del 50

TEMPI DI ESECUZIONE ED INDENNIZZI
Al richiedente sarà corrisposto un indennizzo base di € 80,50, determinato in base alle vigenti disposizioni regolamentari
ad esclusione delle casistiche definite dall'art.8.2 All.B Del.617/2023/R/eel, nei seguenti casi:
-  esecuzione del lavoro oltre il termine di 10 giorni lavorativi, al netto dei tempi necessari per adempiere quanto prescritto
nel paragrafo precedente;
-  mancato rispetto della data e fascia oraria dell’appuntamento di esecuzione dei lavori;
a condizione che il mancato rispetto sia dovuto a cause direttamente imputabili a Duereti Srl.

Ulteriori dettagli in merito ai tempi di Qualità Commerciale e agli indennizzi sono reperibili al seguente indirizzo internet:
https://www.duereti.it/it/societa-vendita/qualita-servizio

Sono sempre a carico del richiedente le eventuali opere edili da effettuarsi in proprietà privata (scavi, rinterri, ripristini,
opere murarie) ed i collegamenti del contatore agli impianti privati.

COMUNICAZIONE AL CLIENTE
•

L'attivazione della fornitura è subordinata all'invio di una specifica richiesta da parte di una Società di Vendita, avente
accesso al sistema di distribuzione di  a cui dovrete rivolgerVi.

•

Il cliente deve inoltre consegnare copia della Dichiarazione di conformità dell'impianto elettrico, come previsto dal D.M.
37/08.

•

POD IT253E76206077•

Distinti saluti

Gregorio Giannattasio                                                                                                                                 Alessandro Vecellio

Allegati: • Comunicazione di avvenuta esecuzione degli interventi a cura del richiedente
• Informativa Privacy
• Adempimenti ex legge 136 del 13/8/2010–art.3



P
05S

28
78-3

COMUNICAZIONE DI AVVENUTA ESECUZIONE DEGLI INTERVENTI A CARICO DEL
RICHIEDENTE IL PREVENTIVO P05S2878

ATTENZIONE

Data:  …………………………………………                                                     Firma:  …………………………………………

Con la presente istanza, consapevole delle responsabilità e delle sanzioni penali previste dall'art. 76 del DPR n. 445/2000

per false attestazioni e Dichiarazioni mendaci

Io  sottoscritto/a ...................................................................................................................................................................

in qualità di richiedente il preventivo P05S2878 per il servizio di energia elettrica inerente l’impianto di VIA FURATO, 6

BUSTO GAROLFO (MI)

Autorizzo

Riconosco

la Società di Distribuzione a collocare gli impianti, il contatore nonché le eventuali opere accessorie nel luogo concordato e

secondo le modalità da questa stabilite e da me già accettate;

la Società Distributrice quale unico titolare della gestione degli impianti dalla stessa realizzati, di non aver alcun diritto sugli

stessi e mi impegno contestualmente a non eseguire o far eseguire lavori o modifiche sui detti impianti.

Il presente documento dovrà essere compilato e inoltrato all'indirizzo mail prestazionireti.mi@duereti.it solo dopo

l’avvenuta esecuzione degli interventi sopra riportati.

Dichiaro

di aver completato l'esecuzione degli interventi a mio carico indicati nel paragrafo “Elementi necessari per l’esecuzione

dell’intervento” del preventivo sopra citato e riportati di seguito:

-  costruzione nicchia sul limite di proprieta`
-  predisporre alloggio x ce + posa tubazione del 50



P
05S

28
78-4



P
05S

28
78-5



P
05S

28
78-6



P
05S

28
78-7

CODICE RINTRACCIABILITA' P05S2878

ADEMPIMENTI EX LEGGE 136 DEL 13/8/2010–ART.3

Vi comunichiamo gli estremi identificativi dei conti correnti dedicati, anche in via non esclusiva, ai rapporti instaurati e
instaurandi con Voi.

Ricordiamo che il Gruppo A2A opera con un sistema di Tesoreria Centralizzata, quindi tutti i conti bancari e postali sono
intestati alla Capogruppo, con eccezione di quelli esplicitamente indicati.

CONTI UTILIZZATI PER I PAGAMENTI

Codice IBANIntestazione c/c Banca/Istituto di credito

A2A SPA

A2A SPA

A2A SPA

A2A SPA

A2A SPA

A2A SPA

A2A SPA

A2A SPA

BANCA NAZIONALE DEL LAVOROIT47 H010 0501 6000 0000 0140 012

IT79 T020 0809 4400 0001 9537 471 UNICREDIT

INTESA SANPAOLOIT91 Y030 6909 4830 0000 4400 104

IT24 N030 6909 4251 0000 0006 500

IT90 D030 6911 2371 0000 0064 730

IT58 C056 9601 6000 0000 3291 X26

IT45 D035 9301 6000 1193 9400 1EU

IT86 B076 0101 6000 0000 0170 209

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

SOCIETE' GENERALE

POSTE ITALIANE

A2A SPA & SOCIETÀ IN TESORERIA CENTRALIZZATA

INTESA SANPAOLO

INTESA SANPAOLO

A2A SPA INTESA SANPAOLO

IT25 N030 6909 4251 6100 9398 276

ELENCO PERSONE ABILITATE AD OPERARE SUI CONTI CORRENTI GRUPPO A2A SPA

Di seguito elenchiamo le persone delegate ad operare sui conti sopra indicati.

Nell’elenco è presente IL CONTO CORRENTE INDICATO IN FATTURA, CHE VI CHIEDIAMO DI UTILIZZARE PER IL
PAGAMENTO

CONTI UTILIZZATI PER GLI INCASSI

Intestazione c/c

A2A SPA IT18 W030 6909 4831 0000 0060 034 INTESA SANPAOLO

DUERETI SRL

 Dott. Luca Moroni

 Dott.ssa Patricia Gentile

 Sig. Fabio Luigi Colombo

 Dott.ssa Carmela Grieco

 Sig. Marco Andrea Galbiati

 Codice fiscale: MRN LCU 68C18 F2L5R  Nato a: Milano (MI) il 18 marzo 1968

 Codice fiscale: GNT PRC 81B45 C034P  Nata a: Cassino (FR) il 05 febbraio 1981

 Codice fiscale: CLM FLG 63T12 D845W  Nato a: Gaggiano (MI) il 12 dicembre 1963

 Codice fiscale: GRC CML 77H70 F104B  Nata a: Melfi (PZ) il 30 giugno 1977

 Codice fiscale: GLB MCN 62L19 G388J  Nato a: Pavia (PV) il 19 luglio 1962

Codice IBAN Banca/Istituto di credito

 Sig.ra Casali Anna Maria  Codice fiscale: CSL NMR 64R67 D286A  Nata a: Desio (MB) il 27 ottobre 1964


		2025-03-06T14:31:31+0100
	ANDREA FOGAGNOLO




